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TIIVISTELMÄ 

Vaasan tiepiirin runkoverkolle ja liikenteellisesti merkittävimmille valtateille 
on suunniteltu varareitit. Vaasan tiepiirin alueella runkoverkkoon kuuluvat 
valtatiet 3, 8 ja 18. Lisäksi on tarkasteltu valtateitä 16 ja 19. Työssä on selvi-
tetty varareittien valintaperusteita ja ohjausjärjestelyjä käytännön tasolla.  

Varareittejä tarvitaan tieverkolla tapahtuvien häiriötilanteiden varalta. Häiriö-
tilanne voi olla esimerkiksi tieverkolla tapahtunut liikenneonnettomuus. Vara-
reitit on suunniteltu olettaen, että valtatien tietty osuus joudutaan tilapäisesti 
sulkemaan liikenteeltä häiriötilanteen takia.  

Valtatiet 3, 8, 16, 18 ja 19 valittiin tarkemman suunnittelun kohteeksi niiden 
liikenteellisen merkittävyyden vuoksi. Näiltä teiltä suuntautuu paljon raskasta 
liikennettä mm. satamiin, metsäteollisuuden tuotantolaitoksiin sekä kaupun-
keihin. Lisäksi valtatie 3 on osa E12-tietä, joka kuuluu TEN-T verkkoon.  

Varareittien suunnittelu eteni siten, että ensiksi valittiin karttatarkastelun 
avulla ne tiet, jotka voisivat sopia mahdollisiksi reiteiksi. Tämän jälkeen tie-
mestarit laativat omat varareittiehdotuksensa. Tiemestareiden panos olikin 
merkittävä, sillä heidän paikallistuntemuksensa oman alueensa teistä on 
suuri. Tiemestareiden reittiehdotusten perusteella valittiin varsinaiset vararei-
tit, joita täydennettiin joiltain osin myös karttatarkastelun tulosten perusteella. 
Tästä huolimatta tieverkko ei anna mahdollisuutta laatia varareittejä kaikille 
tieosuuksille. Useimmissa tapauksissa varareitti kuitenkin löytyy, mutta sen 
käyttöä raskaan liikenteen kierrättämiseen tulee harkita. 
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 VARAREITIT VAASAN TIEPIIRIN RUNKOVERKOLLE  

 

4.6 Valtatie 19 yhteysväli Jalasjärvi-Uusikaarlepyy 

Tie 19 
Nimi Jalasjärvi-Uusikaarlepyy 
Alkupiste 1 / 0 
Loppupiste 23 / 6184 
KVL 1 882-16 866 (2002) 
KVLRAS 421-1 746 (2002 ja 1980) 
 

 
Kuva 39. Valtatie 19:n varareitit. 



 

 
 

LIITTEET 
Vaasan tiepiirin runkoverkon varareitit (21/25)
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